
08:30            

09:00             - Vicepresidente Ance Giovani Palermo

09:15            - Responsabile Provinciale Palermo ACAP

09:30            

09:45             - Presidente Ordine Ingegneri

10:00            

10:30            

11:00            

11:20             

11:30            

12:00            

12:30            

13:00            

Sala Francesco Florio

Corso Umberto Primo n°21

Eco e Sisma Bonus
Condomini - Normativa balconi

ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI PALERMO

appcpa

ordine degli 
architetti
piani"catori
paesaggisti
conservatori
della provincia di
palermo

 

    Vicepresidente YA Palermo

Informare i tecnici e gli amministratori

. 

13:30            
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